Gostyń, dnia 1.09.2022 r.

Wykonawcy
(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW
ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI
Dotyczy:	Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: „Rozbudowa i nadbudowa budynku Biblioteki Publicznej wraz z zagospodarowaniem ternu wokół i elementami małej architektury przy ul. Wrocławskiej 257 w Gostyniu.”
Nr sprawy:	Or-21/5/2022

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający przekazuje zestawienie pytań, które wpłynęły w ramach postępowania, o którym mowa powyżej oraz odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania polisy OC, która nie musi być dedykowana do przedmiotowego zamówienia?

[bookmark: _GoBack]Odpowiedz: Zgodnie z § 16 wzoru umowy polisa OC 

Pytanie nr 2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Prosimy o skorygowanie zapisów w treści umowy dot. wniesienia zabezpieczenia przy podpisaniu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Jednocześnie informuje, że skorygował zapisy SWZ i wzoru umowy.

Pytanie nr 3. Prosimy o udostępnienie przedmiarów w formie ATH.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia przedmiary w formie ATH.

Pytanie nr 4. Prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. Zgodnie z opisem technicznym należy wzorować się na rysunkach elewacji, natomiast na rysunkach elewacji nie ma m.in. wymiarów, wyposażenia, numeracji okien i drzwi.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.

Pytanie nr 5. Prosimy o jednoznaczne określenie stawki podatku VAT jaką należy przyjąć w ofercie. Zgodnie z SWZ należy przyjąć 8%, natomiast zgodnie z umową 23%

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ustalenie prawidłowej stawki podatku VAT ciąży na Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający adekwatnie skorygował zapisy SWZ i wzoru umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że:
1) wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu,
2) Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszystkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w niniejszej Informacji,
3) termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian,
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